

# **Hegnshøj Holding ApS**

**Sølundvej 2, 2100 København Ø**

**CVR-nr. 21 18 45 94**

## **Årsrapport**

**1. maj 2018 - 30. april 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. oktober 2019.

---

Flemming Kragh Hansen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

|   | <b><u>Side</u></b> |
|---|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                              |                    |
| Ledelsespåtegning                               | 1                  |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning      | 2                  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                        |                    |
| Selskabsoplysninger                             | 5                  |
| Ledelsesberetning                               | 6                  |
| <b>Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019</b> |                    |
| Resultatopgørelse                               | 7                  |
| Balance   | 8                  |
| Noter   | 10                 |
| Anvendt regnskabspraksis                        | 12                 |

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Hegnshøj Holding ApS  
Sølundsvej 2  
2100 København Ø

Telefon: 39183588

Telefax: 39292778

CVR-nr.: 21 18 45 94

Stiftet: 25. juni 1998

Hjemsted: Hellerup

Regnskabsår: 1. maj - 30. april

21. regnskabsår

**Direktion**

Søren Sneholt

**Revision**

GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S  
Fændediget 13  
4600 Køge

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i, at eje kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder, at drive investeringsvirksomhed samt anden beslægtet virksomhed efter direktionens beslutning.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -59.867 kr. mod -43.394 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 20.603.565 kr. mod 4.543.167 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af salg af interesser i datterselskaber.

Selskabets likvider er i 2018/19 faldet med 470.285 kr., nemlig fra 742.601 kr. til 272.316 kr.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. maj - 30. april**

| <u>Note</u>  | 2018/19<br>kr.    | 2017/18<br>kr.   |
|--|-------------------|------------------|
| <b>Bruttotab</b>   | <b>-59.867</b>    | <b>-43.394</b>   |
| Andre driftsomkostninger                                   | -52.463           | -55.495          |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>                     | <b>-112.330</b>   | <b>-98.889</b>   |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder      | 19.213.226        | 4.144.294        |
| Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed            | 867               | 288.145          |
| Andre finansielle indtægter                                | 2.074.592         | 745.715          |
| Øvrige finansielle omkostninger                            | -198.696          | -504.528         |
| <b>Resultat før skat</b>                                   | <b>20.977.659</b> | <b>4.574.737</b> |
| Skat af årets resultat                                     | -374.094          | -31.570          |
| <b>Årets resultat</b>                                      | <b>20.603.565</b> | <b>4.543.167</b> |
| <br><b>Forslag til resultatdisponering:</b>                |                   |                  |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 208.963           | 1.221.060        |
| Udbytte for regnskabsåret                                  | 1.000.000         | 1.000.000        |
| Overføres til overført resultat                            | 19.394.602        | 2.322.107        |
| <b>Disponeret i alt</b>                                    | <b>20.603.565</b> | <b>4.543.167</b> |

**Balance 30. april**

| <b>Aktiver</b>                               | 2019                     | 2018                     |
|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u>                                  | <u>kr.</u>               | <u>kr.</u>               |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |                          |                          |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar      | 69.857                   | 69.857                   |
| Materielle anlægsaktiver i alt               | <u>69.857</u>            | <u>69.857</u>            |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder     | 1.794.523                | 1.585.562                |
| Finansielle anlægsaktiver i alt              | <u>1.794.523</u>         | <u>1.585.562</u>         |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   | <b><u>1.864.380</u></b>  | <b><u>1.655.419</u></b>  |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |                          |                          |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 7.377.040                | 9.131.191                |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | 122.121                  | 122.121                  |
| Tilgodehavende selskabsskat                  | 572.915                  | 316.860                  |
| Andre tilgodehavender                        | 3.000.000                | 1.000.000                |
| Tilgodehavender i alt                        | <u>11.072.076</u>        | <u>10.570.172</u>        |
| Andre værdipapirer og kapitalandele          | 44.486.734               | 26.278.782               |
| Værdipapirer i alt                           | <u>44.486.734</u>        | <u>26.278.782</u>        |
| Likvide beholdninger                         | 1.975.082                | 792.895                  |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b><u>57.533.892</u></b> | <b><u>37.641.849</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                         | <b><u>59.398.272</u></b> | <b><u>39.297.268</u></b> |

**Balance 30. april**

| <b>Passiver</b>  | 2019                     | 2018                     |
|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u>  | <u>kr.</u>               | <u>kr.</u>               |
| <b>Egenkapital</b>   |                          |                          |
| 1 Virksomhedskapital   | 125.000                  | 125.000                  |
| 2 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 1.731.333                | 3.379.350                |
| 3 Overført resultat  | 55.996.337               | 34.744.755               |
| 4 Foreslået udbytte for regnskabsåret                        | 1.000.000                | 1.000.000                |
| <b>Egenkapital i alt</b>                                     | <b><u>58.852.670</u></b> | <b><u>39.249.105</u></b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                                    |                          |                          |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                     | 17.500                   | 40.945                   |
| Selskabsskat   | 387.992                  | 0                        |
| Anden gæld   | 140.110                  | 7.218                    |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt                        | <u>545.602</u>           | <u>48.163</u>            |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                              | <b><u>545.602</u></b>    | <b><u>48.163</u></b>     |
| <b>Passiver i alt</b>  | <b><u>59.398.272</u></b> | <b><u>39.297.268</u></b> |
| <br><b>5 Eventualposter</b>                                  |                          |                          |

## Noter

---

|  | 2018/19<br>kr.    | 2017/18<br>kr.    |
|--|-------------------|-------------------|
| <b>1. Virksomhedskapital</b>   |                   |                   |
| Virksomhedskapital 1. maj  | 125.000           | 125.000           |
|  | <b>125.000</b>    | <b>125.000</b>    |
| <b>2. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>   |                   |                   |
| Reserve for opskrivninger 1. maj   | 3.379.350         | 6.326.264         |
| Resultatandel  | 208.963           | 1.221.060         |
| Valutakursreguleringer   | 0                 | -253.374          |
| Udloddet udbytte   | 0                 | -3.914.600        |
| Overført fra resv. efter indre værdi ifm. salg   | -1.856.980        | 0                 |
|  | <b>1.731.333</b>  | <b>3.379.350</b>  |
| <b>3. Overført resultat</b>  |                   |                   |
| Overført resultat 1. maj   | 34.744.755        | 28.508.048        |
| Årets overførte overskud eller underskud   | 19.394.602        | 2.322.107         |
| Udbytte fra kapitalandele  | 0                 | 3.914.600         |
| Overført fra resv. efter indre værdi ifm. salg   | 1.856.980         | 0                 |
|  | <b>55.996.337</b> | <b>34.744.755</b> |
| <b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>  |                   |                   |
| Udbytte 1. maj   | 1.000.000         | 1.000.000         |
| Udloddet udbytte   | -1.000.000        | -1.000.000        |
| Udbytte for regnskabsåret  | 1.000.000         | 1.000.000         |
|  | <b>1.000.000</b>  | <b>1.000.000</b>  |
| <b>5. Eventualposter</b>   |                   |                   |
| <b>Sambeskatning</b>   |                   |                   |
| Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. |                   |                   |

## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
